
ZA HUMNA   3 km     

za každÝ kilometr, kterÝ jsi urazil/a na vÝletě, vybarvi jedno kolečko        

v průběhu prÁzdnin choď na vÝlety. seznam cÍlů na každÝ tÝden a podrobnÁ pravidla 
najdeš na strÁnkÁch projektu se sokolem do života.

v cÍli vÝletu se vyfoť a fotku pošli na ahynkova@sokol.eu. každÝ tÝden vylosujeme 
3 vÝherce.

do zÁvěrečnÉho slosovÁnÍ budou zařazeni všichni, kdo v průběhu prÁzdnin 
poslali alespoň 3 fotky +  vyplněnou hracÍ kartu.            

až budeš mÍt tuto hracÍ kartu vybarvenou, vyfoť ji nebo naskenuj a odešli do 
pondělÍ 29. 8. 2022 na ahynkova@sokol.eu.                    

můj nejlepšÍ vÝlet byl na:

hory a kopce, na kterÉ jsem vystoupal/a:

řeky, kterÉ jsem překonal/a (po mostě, přÍvozem, lodÍ..):

nejvyššÍ mÍsto,kterÉ jsem navštÍvil/a bylo :

a mělo                 metrů nad mořem

tolikrÁt 
jsem 

byl/a o 
prÁzdni-
nÁch na 
vÝletě:

taky jsem se byl/a 
podÍvat na těchto 
hradech a zÁmcÍch:

o prÁzdninÁch jsem jel/a:

autem

autobusem

vlakem

metrem

tramvajÍ

trolejbusem

lodÍ

přÍvozem

letadlem

balÓnem

vrtulnÍkem

na kole

na koloběžce

lanovkou

můj nejdelšÍ vÝlet byl:

bylo to                  kilometrů

160

10

20

30

40

50
60

70

80
90

100

110

120

130140

150

sokol v lÉtě na vÝletě

www.sesokolemdozivota.cz


